Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края специальная
(коррекционная) школа -  интернат № 2 г. Сочи

(ГКОУ школа-интернат № 2 г. Сочи)

ПРИКАЗ

« 2017 г. № / / 'Л 7

г. Сочи

«Об утверждении состава экзаменационных комиссий»

Во исполнении приказа Министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 16.03.2016 г. № 1343 «О подготовке к
экзаменам по трудовому обучению выпускников 9-10 классов государственных
специальных (коррекционных) образовательных учреждений, реализующих
образовательные программы, адаптированные для обучения лиц с умственной
отсталостью и выпускников специальных (коррекционных) классов,
реализующих образовательные программы, адаптированные для обучения лиц с
умственной отсталостью общеобразовательных учреждений Краснодарского
края» и на основании методических рекомендаций по подготовке и проведению
ГИА по трудовому обучению в 2016-201 7 уч. году.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав экзаменационных комиссий ГИА в 9-х, 10-х классах на

2017 г.:
9 «А» кл. столярное дело (учитель Капралов А.Н..)

Председатель комиссии: директор школы Никулина Н.В.
Заместитель председателя: заместитель директора по АХР Пидварко Е.М.
Члены комиссии: учитель профильного труда Зинуров А.Н.

учитель домоводства Старостенко Н.А.

9 «А» кл. швейное дело (учитель Бутакова Н.П.)
Председатель комиссии: директор школы Никулина Н.В.
Заместитель председателя: заместитель директора по УВР Савина Т.М.
Члены комиссии: руководитель М/О Глаголько Е.П.

учитель Курганник О.И.

9 «Б» кл. штукатурно-малярное дело (учитель Казанкова В.М..)
Председатель комиссии:
Заместитель председателя:
Члены комиссии:

директор школы Никулина Н.В.
заместитель директора по ВР Овсепян Л.З.
педагог Акаева С.У.
учитель Захарова Н.К.

» кл. швейное дело (учитель Третьякова Н.Л.)
тель комиссии: директор школы Никулина Н.В.

Замёстр тель председателя: заместитель директора по УВР Савина Т.М.
ёныжомиссии: социальный педагог Хамелюк Э.Р.

учитель Екимова Е.Е.

Он
.

9 «В» кл. младший-обслуживающии персонал (учитель Капралова Л.А..)
Председатель комиссии: директор школы Никулина Н.В.
Заместитель председателя: заместитель директора по КР Гончар Е.И.
Члены комиссии: учитель Мальцева О.С.

учитель Маслову Л.В.

10 «А» кл. столярное дело (учитель Капралов А.Н.)
Председатель комиссии: директор школы Никулина Н.В.
Заместитель председателя: заместитель директора по КР Г ончар Е.И.
Члены комиссии: учитель домоводства Старостенко Н.А.

Учитель трудового обучения Зинуров А.Н.

10 «А» кл. штукатурно-малярное дело (учитель Казанкова В.М.)

11редседатель комиссии: директор школы Никулина Н.В.
Заместитель председателя: заместитель директора по ВР Овсепян Л.З.
Члены комиссии: педагог Акаева С.У.

учитель трудового обучения Иванова Л.И.